
 

Multifunkční kulma

 
4 ks tvarovacího příslušenství

Teplota 190 C

Keramický povrch

 

HP8696/00

Různé varianty loken, konstantní péče
Kulma pro vaše oblíbené lokny

Vlny jsou věčné, a vždycky budou! Multifunkční kulma Philips Multi-Curler vám pomůže vytvářet různé variace

vlnitých vlasů: pevnými a neposlušnými loknami počínaje a houpavými, splývavými vlnami konče.

Experimentujte s vlnami a zároveň pečujte o své vlasy.

Snadné použití
Pouzdro pro snadné ukládání

Krásně upravené vlasy
Teplota 190 °C během stylingu pro dlouhodobé výsledky

16mm kleště a kartáčový nástavec; 22mm kleště, spirálový kartáčový nástavec

Menší poškození
Keramický povrch na každém tepelném nástavci



Multifunkční kulma HP8696/00

Přednosti Specifikace
Sada 4 kusů příslušenství pro kulmu

Multifunkční kulma Multi-styler Philips

obsahuje: 16mm kulmovací kleště pro tvorbu

prstýnků; kartáčový nástavec pro větší objem

vlasů; 22mm kulmovací kleště a spirálový

kartáčovací nástavec pro tvorbu velkých kolen a

krásných vln.

Keramický povrch

Keramický povrch pro lepší péči o vaše vlasy.

Teplota 190 °C během stylingu

Teplota 190 °C během stylingu zajišťuje

dlouhotrvající efekt a zároveň minimalizuje

riziko poškození vlasů.

Pouzdro
Pouzdro pro snadné ukládání

Funkce
Otočný kabel

Příslušenství
Pouzdro

Technické údaje
Délka kabelu: 1,8 m

Průměr válce: 16 mm, 22 mm

Doba nahřátí: 3 min

Napětí: Univerzální

Typ ohřívače: PTC

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑08‑22

Verze: 5.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

